
 

お客様各位                       令和 5年 9月 

株式会社ミヨシ 

営業部 

 

棚卸に伴う種子商品出荷停止のご連絡 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが下記の期間中、棚卸のため種子商品の出荷を停止させていただ

きたくお願い申し上げます。 

当該期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

《棚卸に伴う出荷停止スケジュール》 

令和 5年 10月 25日（水）から 令和 5年 10月 26日（木）まで 

 

令和 5年 10月 27日（金）より通常どおり発送（※1）となります。 

（※1）10月 27日（金）の発送は、10月 24日（火）のご注文分です。 

10月 30 日（月）の発送は、10月 25日（水）～10 月 26日（木）のご注文分です。 

 

棚卸期間の前後は出荷の集中が予想されるため、状況によっては上記の納期に沿えない場合

もございます。予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

以上 

 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業部までご連絡ください。 

株式会社ミヨシ 営業部 TEL：0551-36-5911 / FAX：0551-36-5900 


